

Lniano, dnia 19 lipca 2021 r.

Gmina Lniano
ul. Wyzwolenia 7
86 – 141 Lniano

GŚiZP.271.12.2021

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym”.

Z uwagi, że do Zamawiającego wpłynęły wątpliwości Wykonawców co do treści Zapytania ofertowego GŚiZP.271.12.2021, poniżej przekazujemy treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy w ramach zadania należy wykonać nawierzchnie bezpieczne? Jeżeli tak to proszę o uszczegółowienie rodzaju, ilości oraz obrzeża.

Odpowiedź:

Wykonawca, w ramach zadania wykona strefy bezpieczeństwa zgodnie z wymaganiami zawartymi w dokumentacji technicznej, w szczególności w opis projektu zagospodarowania działki, przedmiarze robót.

Pytanie 2:

Czy zakres zadania obejmuje obsługę geodezyjną tj. tyczenie oraz inwentaryzację po wykonawczą?

Odpowiedź:

Dla wszystkich obiektów małej architektury, dla których obowiązujące przepisy wymagają obsługi geodezyjnej, Wykonawca w ramach zadania będzie zobowiązany taką obsługę geodezyjną zapewnić.

WÓJT
mgr inż. Zofia Topolińska